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Januari – mars 2010 

Stark rekrytering och en positiv resultatutveckling 
 

 Totala intäkterna för första kvartalet uppgick till 191,3 MSEK (179,6), en ökning med 7 

procent. 

 

 Omsättning per medarbetare (rullande 12 månader) uppgick till 1 209 KSEK (1 295).  

 

 Rörelseresultatet uppgick till 17,8 MSEK (12,6), en ökning med 41 procent. Detta innebär 

en rörelsemarginal på 9,3 % (7,0).  

 

 Periodens totalresultat uppgick till 12,5 MSEK (9,2).  

 

 Resultat per aktie uppgick till 1,20 SEK (0,89).  

 

 Under perioden januari - mars började 82 (44) nya medarbetare på Connecta. Det totala 

antalet anställda uppgick vid periodens slut till 638 (590).  

 

 Connecta har under kvartalet förstärkt sina positioner inom branscherna offentlig sektor, 

detaljhandel och bank. 

 

 Connecta har anlitats för att hjälpa ICA att säkra det totala IT-stödet och etableringen av 

en helt ny apoteksverksamhet på bara sex månader. 

 

 Hos SEB Trygg Liv har Connecta genomfört ett Business Process Management-projekt 

som lett till bland annat förbättrade ledtider och minskad administration i en specifik 

process, samt lagt grunden för ytterligare framtida processförbättringar inom flera 

områden. 
 

 

 

 

  

 
Denna information är sådan som Connecta AB skall offentliggöra enligt lagen om värdepappers- 
marknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 
offentliggörande den 29 april 2010 kl 13.00. 
 
För ytterligare information: 
Per Appelgren, VD, tel 08-635 82 21, per.appelgren@connecta.se 
 
Besök även vårt pressrum på nätet: www.connecta.se 

Connecta AB (publ) org nr 556610-5705 
Connecta är ett management- och IT-konsultbolag som hjälper företag och organisationer att öka sin konkurrenskraft och 
uppnå önskade resultat genom att kombinera djup IT-kompetens med brett affärskunnande. Connecta är Microsoft Gold 
Certified Partner, IBM Premier Business Partner samt SAP Service Partner. Connectas fem största kunder är Apoteket, 
Ericsson, ICA, Nordea och Sony Ericsson. Aktien handlas på NASDAQ OMX Nordic, Small Cap (ticker CNTA). Connecta AB, 
Box 3216, SE-103 64 Stockholm, Besöksadress: Mäster Samuelsgatan 60, Tel +46 8 635 80 00 
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  Connecta är ett management- och IT-konsultbolag som hjälper företag och 

organisationer att öka sin konkurrenskraft och uppnå önskade resultat 

genom att kombinera djup IT-kompetens med brett affärskunnande. 

Connecta konkurrerar med såväl de större internationella aktörerna som de 

mindre lokala aktörerna. 

Det primära finansiella målet för Connecta är att leverera god lönsamhet. 

Connecta har som mål att över en konjunkturcykel uppnå en rörelsemarginal 

på 10-15 procent exklusive underkonsulter. 

VD Per Appelgren kommenterar kvartalet 

Utvecklingen under det första kvartalet fortsätter i samma riktning som 

slutet av föregående år, nämligen med fortsatt ökande optimism. Många av 

Connectas kunder har eftersatta behov efter en tid av minskade investeringar 

och jag märker i mina egna kundmöten att allt fler vill diskutera nya 

investeringar för att möta förändringar på marknaden. 

Detta har medfört att antalet avslutade affärer ökar och vi har även fler 

pågående dialoger om större projekt med våra kunder. Fortsatt är dock 

många kunder försiktiga i sina beslut och för de flesta är kostnad och 

innehåll fortfarande viktigare än att genomföra förändringarna snabbt. 

Prisbilden verkar därför fortsatt ligga kvar på den lägre nivå som etablerades 

under 2009.  

Under kvartalet har vi varit involverade i ett antal intressanta 

omställningsprocesser hos våra kunder – både lokalt och internationellt. Att 

arbeta nära kunderna och förstå deras utmaningar på djupet fortsätter att 

vara en framgångsfaktor. Jag kan konstatera att Connecta fortsatt har störst 

tillväxt hos våra nyckelkunder som finner ett stort värde i att använda oss 

såväl för ledningens frågeställningar som i utveckling av deras IT-

verksamhet. 

Vi har intensifierat vårt kvalitetsarbete under årets första kvartal och det 

känns därför extra bra att ha blivit utsedda som bästa leverantör hos en av 

Connectas nyckelkunder. Det vi röner uppskattning för är våra 

professionella konsulter och en tydlig ambition att verkligen förstå och möta 

våra kunders specifika behov. 

För Connecta är förmågan att attrahera rätt medarbetare alltid avgörande. 

Det är därför mycket glädjande att se kvaliteten på våra nyanställda. I vår 

externa kommunikation poängterar vi att vi söker fler av Sveriges vassaste 

konsulter, som vill fortsätta att utvecklas på Connecta, och jag upplever att 

vi lyckas hitta dem. Under 2010 har vi lagt ribban högt i våra 

rekryteringsmål och även ur det perspektivet har året börjat positivt. Efter 

första kvartalet kan jag konstatera att Connecta aldrig har haft fler anställda 

än nu. 
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Kvartalet kännetecknas av 
försiktig optimism 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förstärkta positioner inom 
branscherna offentlig sektor, 
detaljhandel och bank 

 

Marknad och kunder 

Under första kvartalet har Connecta, liksom under slutet av 2009, sett en 

fortsatt ökad aktivitet på marknaden. En fortsatt försiktig optimism råder, 

vilket visar sig dels genom ett större antal förfrågningar och dels genom att 

fler stora kunder, som minskade inköpen under 2009, nu visar ett större 

intresse för dialog.  

Connecta ser stor efterfrågan på tjänster inom Management, IT Management 

och utveckling av digitala kanaler. Bolagets managementkonsultverksamhet 

fortsätter att skörda framgångar och får förtroendet att driva stora och 

komplexa strategi- och affärstransformationsprojekt hos såväl befintliga som 

nya kunder. Connecta ser även en ökning av aktiviteten inom 

partnersamarbeten, men här är säljcyklerna fortsatt långa. Marknaden för 

SAP-konsulttjänster är fortsatt svag även om Connectas egna förändringar 

av erbjudandet har börjat skapa nya möjligheter. 

Den tidigare prispressen har planat ut något, men om detta är ett trendbrott 

eller inte är för tidigt att uttala sig om. 

Under första kvartalet har Connecta rönt framgångar inom offentlig sektor, 

och där bland annat ingått flera nya ramavtal. Inom detaljhandelssegmentet 

har Connecta en stark position och har under kvartalet fortsatt dialog med 

flertalet aktörer på apoteksmarknaden, där Connecta har en unik och 

mångårig kompetens.  

Connectas nyckelkund ICA öppnar fullsortimentsapotek med start under 

våren 2010. Connecta anlitades för att hjälpa ICA att säkra det totala IT-

stödet och därmed etableringen av en helt ny apoteksverksamhet på bara sex 

månader. Connectas roller i uppdraget omfattade projektledning och 

testledning samt förstärkning av ICAs projektorganisation inom integration, 

utbildning och verksamhetsprocesser. Connecta fick uppdraget tack 

vare långa och goda relationer med ICA, Connectas genomförandeförmåga 

samt Connectas unika kompetens inom detaljhandel och apoteksverksamhet. 

Även inom banksektorn är Connecta fortsatt framgångsrika och får utökat 

förtroende att driva stora förändringar i gränslandet mellan verksamhet och 

IT. Exempelvis har Connecta genomfört ett Business Process Management-

projekt hos SEB Trygg Liv som lett till bland annat förbättrade ledtider och 

minskad administration i en specifik process, samt lagt grunden för 

ytterligare framtida processförbättringar inom flera områden. Connecta är nu 

strategisk implementationspartner för BPM på SEB Trygg Liv. 

Connectas fem största kunder har under kvartalet varit Apoteket, Ericsson, 

ICA, Nordea och Sony Ericsson. 
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Omsättningen ökade  
med 7 procent 

 

Intäkter och resultatutveckling  

Intäkter 

De totala intäkterna för första kvartalet 2010 uppgick till 191,3 miljoner 

kronor (179,6), en ökning med 7 procent jämfört med första kvartalet 

2009. Intäktsökningen förklaras av en högre debiteringsgrad, 76,2 

procent (66,4), och av fler konsulter. Omsättningsandelen från 

underkonsulter av den totala omsättningen har minskat och uppgick 

under första kvartalet 2010 till mindre än 1 procent (5). Exklusive 

underkonsulter ökade omsättningen med 8 procent jämfört med första 

kvartalet 2009.  

 

Genomsnittlig omsättning per medarbetare i tjänst, rullande tolv 

månader, uppgick vid utgången av första kvartalet 2010 till 1 209 tusen 

kronor (1 295), en minskning med 7 procent jämfört med samma 

tidpunkt 2009.   
 

Antalet arbetsdagar var lika många under första kvartalen 2010 och 

2009. 
  

 

 

 

Resultat 

Rörelseresultatet uppgick under första kvartalet 2010 till17,8 miljoner 

kronor (12,6), en ökning med 41 procent.  

 

 2010 2009 2009 2009 2009 2009 2008 

 kv. 1 kv. 4 kv. 3 kv. 2 kv. 1 helår helår 

Rörelseresultat, MSEK 17,8 21,4 10,4 18,3 12,6 62,6 100,8 
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Ovanstående graf speglar det senaste årets utveckling vad gäller omsättning 

och rörelseresultat. 

 

Personalkostnaderna har ökat under första kvartalet vilket beror på ett ökat 

antal anställda. Andelen anställda som tagit ut föräldraledighet är större 

under första kvartalet 2010 än samma period 2009, vilket också påverkar 

personalkostnaden då Connecta tillämpar en modell för utfyllnad av 

föräldraförsäkringen. 

  

Rörelsemarginalen för första kvartalet 2010 uppgick till 9,3 procent (7,0). 

Rörelsemarginalen rensad för underkonsulter ger en rörelsemarginal om 9,6 

procent (7,5). Att rörelsemarginalen inte når Connectas mål om 10-15 

procent beror både på det stora antalet nyrekryteringar och på den prispress 

som fortsatt råder på marknaden. 

 

Koncernens finansnetto för första kvartalet 2010 var -0,3 miljoner kronor 

(0,2). Resultat efter finansiella poster för första kvartalet 2010 var 17,5 

miljoner kronor (12,8). Periodens totalresultat uppgick för första kvartalet 

2010 till 12,5 miljoner kronor (9,2). 
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Soliditet om 34 procent efter 
beslut om utdelning 

 

Balansräkning 

Kundfordringarna uppgick per den 31 mars 2010 till 133,5 miljoner kronor, 

en minskning sedan årsskiftet med 19,9 miljoner kronor. Minskningen av 

kundfordringarna beror dels på en ökande andel pågående arbeten, som vid 

årsskiftet var mycket låg, samt resultatet av ett kontinuerligt arbete med att 

minska andelen förfallna fordringar. Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter uppgick per den 31 mars 2010 till 39,4 miljoner kronor, en ökning 

sedan årsskiftet med 11,1 miljoner kronor.  

Vid årsstämman i mars beslutades om en utdelning för 2009 uppgående till 

57,1 miljoner kronor (42,2). Utdelningen har skuldförts vilket påverkar 

soliditeten negativt. Soliditeten var per den 31 mars 2010 34,3 procent 

(47,9)
1
. Likvida medel uppgick per den 31 mars 2010 till 86,2 miljoner 

kronor (76,9).  

 

 

 

Förbättrat kassaflöde 

 

Kassaflöde 

Kassaflödet från rörelsen var 8,9 miljoner kronor (-10,1). Kassaflödet från 

förändringen i rörelsekapitalet uppgick till 1,2 miljoner kronor (-16,9). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 10,1 miljoner kronor (-27,0). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten har påverkats positivt av den 

ökade omsättningen under kvartalet. 

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten var -0,2 miljoner kronor (-1,9). 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -0,6 miljoner kronor 

(-0,7). Det totala kassaflödet för första kvartalet 2010 var 9,3 miljoner 

kronor (-29,6). 

 

 

 

Organisk tillväxt med 
bibehållen flexibel 
kostnadsstruktur 

  

 
Medarbetare 

Vid utgången av första kvartalet 2010 uppgick antalet anställda till 638 (590) 

varav 28 procent (28) var kvinnor. Medelantalet anställda under första 

kvartalet 2010 uppgick till 627 (589). Personalomsättningen har minskat 

något och uppgick under första kvartalet 2010 till 5 procent (7).  

Under första kvartalet 2010 har 82 (44) medarbetare påbörjat sin anställning. 

Connecta avser att fortsätta expandera, i första hand organiskt, under året. 

Connecta ställer höga krav på konsulterfarenhet och en stark 

inriktningskompetens hos blivande medarbetare. Konkurrensen om dessa 

seniora medarbetare bedöms kunna öka i takt med en eventuell förstärkning 

av konjunkturen. 

 

 

 

 

 

 

                                                      

1
 Connectas mål är att ha en soliditet på minst 35 procent. Efter utbetalning av utdelningen förväntas 

soliditeten återgå till nivåer överstigande målet. 
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Moderbolaget  

Connectas verksamhet är i huvudsak samlad i moderbolaget. Informationen 

på sidorna 1-6 i denna delårsrapport avser både koncernen och 

moderbolaget. Moderbolagets intäkter för första kvartalet 2010 uppgick till 

188,7 miljoner kronor (179,5). Resultat efter finansiella poster var för första 

kvartalet 2010 18,7 miljoner kronor (12,4).  

 

Moderbolagets egna kapital uppgick per den 31 mars 2010 till 71,9 miljoner 

kronor (115,3). Investeringarna i inventarier under första kvartalet 2010 

uppgick till 0,0 miljoner kronor (0,5). Likvida medel uppgick per den 31 

mars 2010 till 83,5 miljoner kronor (74,3).  

 

Väsentliga händelser under kvartalet 

Årsstämma 2010 

Connectas årsstämma fastställde den 31 mars 2010 utdelning med 5,50 

kronor per aktie (4,06). Till styrelseledamöter omvaldes Lars Grönberg, 

Marianne Hamilton, Caroline af Ugglas och Göran Westling. Till nya 

styrelseledamöter valdes Mikael Nachemson och Eva-Maria Sjöholm. 

Mikael Nachemson valdes även till styrelsens ordförande. 
  
 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Connecta är exponerat för väsentliga affärsrisker vid minskad efterfrågan på 

konsulttjänster, svårigheten att attrahera och behålla kompetenta 

medarbetare, risker i samband med åtagandeprojekt samt ränte-, kredit-, 

likviditets- och valutarisker. 

Den rådande lågkonjunkturen påverkar Connectas kunder, vilket i sin tur 

påverkar Connecta. Connectas effektiva interna processer och flexibla 

kostnadsstruktur bedöms ha en dämpande effekt i nedåtgående konjunktur, 

och likviditeten skapar handlingsutrymme. Connecta har kommit tillbaka i 

tillväxt och kommer att prioritera lönsamhet och söka anpassa kostnaderna 

efter rådande marknadsförutsättningar. 

Connectas strategi att arbeta ”kundnära” innebär en medveten risk för 

beroende av ett mindre antal för bolaget viktiga kunder. Connecta bedömer 

att denna risk uppvägs av möjligheterna till större och mer komplexa projekt 

samt fördelarna av en stark position hos kunden oavsett marknadsläge. 

Connectas åtagandeprojekt ställer höga krav på kvalificerad projektledning 

från Connecta, men innebär också att bolaget har längre planeringshorisont 

eftersom man kan räkna med vissa givna intäkter. Bolaget tillämpar 

successiv vinstavräkning på åtagandeprojekt som är av fastpriskaraktär och 

gör kontinuerligt reserveringar för eventuella risker och avvikelser i dessa. 

Eftersom Connectas kunder huvudsakligen består av större svenska och 

internationella företag med god finansiell ställning bedöms kreditrisken som 

låg. Dock medför rådande konjunkturläge att frågan om kreditrisk bevakas 

av ledningen. Hantering av ränte-, likviditets- och valutarisker regleras i 

Connectas finanspolicy och riskerna bedöms som låga. 
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Redovisningsprinciper  

Connecta upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial 

Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 

IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar samma 

redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste 

årsredovisningen.  

Moderbolaget upprättar sin redovisning enligt RFR 2.3 ”Redovisning för 

juridiska personer” samt årsredovisningslagen och tillämpar samma 

redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste 

årsredovisningen. 

 

 

Uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål 

Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att 

styrelsen och ledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och upp-

skattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redo-

visningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, 

intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa 

uppskattningar och bedömningar. 

 

Ägarstruktur och kursutveckling 

Antalet aktier i Connecta AB uppgick den 31 mars 2010 till 10 387 355. 

Aktierna handlas på NASDAQ OMX Nordics lista för Small Cap-bolag. 

Senaste betalkurs den 28 april 2010 var 75,75 kronor.  

Antalet aktieägare i Connecta AB uppgick den 31 mars 2010 till 3 634 st  

(3 514 st). 

Kommande finansiella rapporter  

19 augusti 2010: Delårsrapport januari – juni 2010 

28 oktober 2010: Delårsrapport januari – september 2010 

10 februari 2011: Bokslutskommuniké 2010 

 

Stockholm den 29 april 2010 

Connecta AB 

Styrelsen 

  

Rapporten har ej granskats av bolagets revisor.  
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Koncernens rapport över totalresultat 
 

MSEK 

2010 
3 mån  

jan-mar 

2009 
3 mån  

jan-mar 

2009 
12 mån  
jan-dec 

Rullande  
12 mån  
apr-mar 

Nettoomsättning 191,3 179,6 686,9 698,6 

Summa intäkter 191,3 179,6 686,9 698,6 

Övriga externa kostnader – 16,6 – 12,2 – 58,0 – 62,4 

Personalkostnader – 152,6 – 144,5 – 537,2 – 545,3 

Kostnader för underkonsulter – 3,2 – 9,3 – 25,0 – 18,9 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar – 1,1 – 1,0 – 4,1 – 4,2 

Summa rörelsens kostnader – 173,5 – 167,0 – 624,3 – 630,8 

Rörelseresultat 17,8 12,6 62,6 67,8 

 
  

   
Ränteintäkter 0,1 0,4 0,6 0,3 

Räntekostnader – 0,3 – 0,1 – 0,6 – 0,8 

Övriga finansiella poster – 0,1 – 0,1 1,0 1,0 

Resultat efter finansiella poster 17,5 12,8 63,6 68,3 

Skatt – 5,0 – 3,6 – 17,2 – 18,6 

PERIODENS TOTALRESULTAT 12,5 9,2 46,4 49,7 

Hänförligt till:   
   

Innehavare av andelar i moderföretag 12,5 9,2 46,3 49,6 

Minoritetsintresse 0,0 0,0 0,1 0,1 

Resultat per aktie, SEK 1,20 0,89 4,46 4,78 

 

 

Rapport över övrigt totalresultat 
 

MSEK 

2010 
3 mån  

jan-mar 

2009 
3 mån  

jan-mar 

2009 
12 mån  
jan-dec 

Rullande  
12 mån  
apr-mar 

Periodens resultat 12,5 9,2 46,4 49,7 

Periodens övriga totalresultat - - - - 

Summa övrigt totalresultat - - - - 

Periodens totalresultat 12,5 9,2 46,4 49,7 

Hänförligt till: 
    

Innehavare av andelar i moderföretag 12,5 9,2 46,3 49,6 

Minoritetsintresse - - 0,1 0,1 
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Koncernens balansräkningar i sammandrag 
 

MSEK 2010-03-31 2009-12-31 2009-03-31 

Anläggningstillgångar   
  

Goodwill 56,3 56,0 46,6 

Övriga immateriella tillgångar 4,6 4,9 1,4 

Inventarier 11,0 11,8 13,6 

Övriga långfristiga fordringar - - 0,6 

Andelar i intresseföretag - - 2,6 

Summa anläggningstillgångar 71,9 72,7 64,8 

Omsättningstillgångar   
  

Kundfordringar 133,5 153,4 158,4 

Övriga fordringar 4,8 2,2 17,3 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 39,4 28,3 39,6 

Likvida medel 86,2 76,9 62,8 

Summa omsättningstillgångar 263,9 260,8 278,1 

SUMMA TILLGÅNGAR 335,8 333,5 342,9 

 
  

  
EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital 
   

Eget kapital hänförligt till moderbolaget 115,2 159,8 120,0 

Minoritetsintresse 0,1 0,1 - 

Summa eget kapital 115,3 159,9 120,0 

Långfristiga skulder 7,6 7,2 9,0 

Kortfristiga skulder   
  

Leverantörsskulder 11,8 18,6 17,2 

Skatteskulder 6,0 11,0 13,1 

Övriga skulder 86,1 30,4 85,5 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 109,1 106,4 98,1 

Summa kortfristiga skulder 212,9 166,4 213,9 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 335,8 333,5 342,9 

Skulder 220,5 173,6 222,9 

            varav räntebärande 7,6 7,2 9,0 

            varav ej räntebärande 212,9 166,4 213,9 
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Förändring i koncernens eget kapital 

   

 

 
Totalt eget kapital hänförligt till 

 

Koncernen 
Aktie-

kapital 

Övrigt 
tillskjutet 

kapital 
Omvärderings- 

reserv 
Balanserade 

vinstmedel 
Moderbolagets 

aktieägare 
Minoritets-

intresse 

Totalt  
eget 

kapital 

Ingående balans per 1 januari 2009 5,2 61,7  86,1 153,0  153,0 

Utbetald utdelning 
  

 – 42,2 – 42,2  – 42,2 

Periodens totalresultat - -  9,2 9,2  9,2 

Utgående balans per 31 mars 2009 5,2 61,7  53,1 120,0  120,0 

 
            

Ingående balans 1 januari 2010 5,2 61,7 2,7 90,2 159,8 0,1 159,9 

Utdelning 
  

 – 57,1 – 57,1  – 57,1 

Periodens totaltresultat - -  12,5 12,5 0,0 12,5 

Utgående balans per 31 mars 2010 5,2 61,7 2,7 45,6 115,2 0,1 115,3 

 
 

Kassaflödesanalys i sammandrag 
 

 

MSEK 
2010 

jan-mar 
2009 

jan-mar 
2009 

jan-dec  

Kassaflöde från rörelsen 8,9 – 10,1 21,8 

Förändring i rörelsekapital 1,2 – 16,9 12,6 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 10,1 – 27,0 34,4 

Förvärv av dotterbolag – 0,2 - – 7,0 

Förvärv/försäljning av intressebolag 0,0 - 1,8 

Förvärv av materiella och immateriella tillgångar 0,0 – 1,9 – 0,7 

Kassaflöde från investeringsverksamheten – 0,2 – 1,9 – 5,9 

Förändringar i leasingskulden – 0,6 – 0,7 – 1,7 

Utdelning - - – 42,2 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten – 0,6 – 0,7 – 43,9 

Periodens kassaflöde 9,3 – 29,6 – 15,5 

Likvida medel vid periodens början  76,9 92,4 92,4 

Likvida medel vid periodens slut 86,2 62,8 76,9 
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Nyckeltal 

  

2010 
3 mån  

jan-mar 

2009 
3 mån  

jan-mar 

2009 
12 mån  
jan-dec 

Rullande  
12 mån  
apr-mar 

Intäkter, MSEK 191,3 179,6 686,9 698,6 

Rörelseresultat, MSEK 17,8 12,6 62,6 67,8 

Lönsamhet         

Rörelsemarginal % 9,3 7,0 9,1 9,7 

Rörelsemarginal % * 9,6 7,5 9,6 10,3 

Vinstmarginal % 6,5 5,1 6,8 7,1 

Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital % 12,2 8,7 43,7 47,4 

Avkastning på genomsnittligt eget kapital % 9,4 6,3 32,9 37,2 

Finansiell ställning         

Soliditet % 34,3 35,0 47,9 34,3 

Netto skuld/finansiella tillgångar (MSEK) 78,6 53,8 69,7 78,6 

Skuldsättningsgrad, ggr 0,07 0,08 0,04 0,07 

Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringen av 
rörelsekapital, MSEK 10,1 – 27,0 34,4 68,8 

Medarbetare         

Antal anställda vid periodens utgång 638 590 591 638 

Antal medarbetare i tjänst vid periodens utgång 597 556 548 597 

Antal medarbetare i tjänst, genomsnitt 584 559 544 547 

Omsättning per medarbetare i tjänst 12 månader (KSEK) 1 209 1 295 1 193 1 209 

Omsättning per konsult i tjänst 12 månader (KSEK) 1 356 1 460 1 339 1 356 

Debiteringsgrad % 76,2 66,4 71,6 70,9 

Data per aktie         

Eget kapital per aktie, SEK 11,10 11,55 15,39 11,10 

Resultat per aktie, SEK 1,20 0,89 4,46 4,78 

Antal aktier vid periodens slut 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

Antal aktier vid full utspädning 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

Genomsnittligt antal aktier 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

Genomsnittligt antal aktier vid full utspädning 10 387 355 10 387 355 10 387 355 10 387 355 

     *Rörelsemarginal justerat för underkonsulter och engångsposter 

     

Kvartal i sammandrag 

Nyckeltal (MSEK) 
2010 
kv. 1 

2009 
kv. 4 kv. 3 

 
kv. 2 

 
kv. 1 

Intäkter 191,3 183,7 144,7 178,9 179,6 

Rörelseresultat 17,8 21,4 10,4 18,3 12,6 

Resultat efter finansiella poster 17,5 22,3 10,2 18,2 12,8 

Omsättning per konsult i tjänst, rullande 12 månader, KSEK 1 356 1 339 1 349 1 384 1 460 

Antal konsulter, medeltal 552 515 499 513 522 

Debiteringsgrad % 76 74 74 72 66 
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Moderbolagets resultaträkningar i sammandrag 

 

MSEK 

2010 
3 mån  

jan-mar 

2009 
3 mån  

jan-mar 

2009 
12 mån  
jan-dec 

Rörelsens intäkter 188,7 179,5 683,5 

Rörelsens kostnader – 169,5 – 166,2 – 617,4 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar – 0,3 – 1,2 – 2,3 

Rörelseresultat 18,8 12,1 68,3 

Finansnetto – 0,1 0,3 0,1 

Resultat efter finansiella poster 18,7 12,4 63,9 

Skatt – 5,0 – 3,7 – 18,1 

PERIODENS TOTALRESULTAT 13,7 8,7 45,8 

 

 

Moderbolagets balansräkningar i sammandrag 
 

MSEK 2010-03-31 2009-12-31 2009-03-31 

Anläggningstillgångar 10,1 10,4 11,3 

Omsättningstillgångar 271,6 266,7 274,3 

SUMMA TILLGÅNGAR 281,7 277,1 285,6 

   
  

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 

    

Eget kapital 71,9 115,3 80,6 

Kortfristiga skulder 209,8 161,8 205,0 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 281,7 277,1 285,6 

Skulder 209,8 161,8 205,0 

            varav räntebärande 0,0 0,0 0,0 

            varav ej räntebärande 209,8 161,8 205,0 
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Definitioner 

Antal medarbetare i tjänst, genomsnitt 
Genomsnitt av antal medarbetare i tjänst under året. 

Avkastning på genomsnittligt eget kapital 
Resultat efter skatt i procent av genomsnittligt eget kapital. 

Avkastning på genomsnittligt sysselsatt kapital 
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader, i förhållande till genomsnittligt sysselsatt 

kapital. 

Debiteringsgrad 
Debiterad tid dividerat med normalarbetstid (konsulter i tjänst) minskat med uttagen semester. 

Eget kapital per aktie 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid perioden slut.  

Eget kapital per aktie vid full utspädning 
Eget kapital dividerat med genomsnittligt antal aktier justerat för eventuell utspädningseffekt. 

Omsättning per medarbetare i tjänst 12 månader 
Omsättning exklusive underkonsulter dividerat med genomsnittligt antal medarbetare i tjänst under 

12 månader. 

Omsättning per konsult i tjänst 12 månader 
Omsättning exklusive underkonsulter dividerat med genomsnittligt antal konsulter i tjänst under 12 

månader. 

Personalomsättning  
Antal personer som har slutat exklusive av bolaget initierade avgångar i förhållande till 

genomsnittligt antal medarbetare under året. 

Rörelsemarginal 
Rörelseresultat i procent av rörelsens intäkter. 

Skuldsättningsgrad 
Räntebärande skulder och avsättningar i förhållande till eget kapital. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 

Vinstmarginal 
Periodens resultat i procent av rörelsens intäkter. 

 


